Администрация Усть-Погожинского сельского поселения
 Дубовского муниципального района
  Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «12» февраля 2016 г.                                                                                 №  27

Об отмене постановления  администрации Усть-Погожинского сельского поселения №12/1 от 16.07.2010г. «Об утверждении Положения «О комиссии по муниципальному земельному контролю на территории Усть-Погожинского сельского поселения»

    На основании заключения юридической экспертизы  Государственно-правового управления аппарата Губернатора Волгоградской области  № 1946 от 27.06.2011г. о не соответствии действующему законодательству постановления  администрации Усть-Погожинского сельского поселения №12/1 от 16.07.2010г. «Об утверждении Положения «О комиссии по муниципальному земельному контролю на территории Усть-Погожинского сельского поселения»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление администрации Усть-Погожинского сельского поселения №12/1 от 16.07.2010г. «Об утверждении Положения «О комиссии по муниципальному земельному контролю на территории Усть-Погожинского сельского поселения».
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Усть-Погожинского
сельского поселения:                                                   Э.А. Сулейманов